同益中（新泰）企业管理合伙企业（有限合伙）基本情况如下：
公司名称 同益中（新泰）企业管理合伙企业（有限合伙）

成立日期 2019年 11 月 13 日

注册资本 1.00 万元

注册地 山东省泰安市新泰市经济开发区发展大道 396 号 101
执行事务合伙人 谢云翔

经营范围 企业管理及相关咨询服务 （依法须经批准的项目 ,经相关部门批准后方可开展经营
活动 ）

合伙人及其出资情况如下表所示：
序号 股东 在公司任职情况 合伙人类型 出资比例

1 黄兴良 董事长、总经理 有限合伙人 11.46%

2 谢云翔 副总经理 、总法律顾问 普通合伙人 8.67%

3 刘清华 副总经理 有限合伙人 7.84%

4 林凤崎 副总经理 有限合伙人 7.22%

5 余燕飞 副总经理 有限合伙人 7.22%

6 苏敏 财务负责人、董事会秘书 有限合伙人 5.78%

7 赵鹏 副总经理 有限合伙人 4.33%

8 孙其永 研发工程师 有限合伙人 4.33%

9 刘金良 研发工程师 有限合伙人 4.33%

10 申志冲 设备部经理、安监科科长 有限合伙人 4.33%

11 李永富 工程师 有限合伙人 4.33%

12 张艳芳 市场部副经理 有限合伙人 4.33%

13 丁立军 工程师 有限合伙人 4.33%

14 李强 工程师 有限合伙人 3.48%

15 陈振坤 复材研究所所长 有限合伙人 3.09%

16 葛兆刚 纤维研究所副所长 有限合伙人 2.42%

17 谢明权 通州分公司生产回收主管 有限合伙人 2.31%

18 吴忠 工程师 有限合伙人 2.12%

19 张志强 工程师 有限合伙人 1.74%

20 魏广恒 复材部经理 有限合伙人 1.73%

21 宫同军 新泰分公司生产回收主管 有限合伙人 1.16%

22 田红 通州分公司车间主管 有限合伙人 0.76%

23 马艳霞 通州分公司车间主管 有限合伙人 0.76%

24 姬万滨 工程师 有限合伙人 0.58%

25 董敬芳 生产车间主管 有限合伙人 0.45%

26 蓝雁 新泰分公司生产部副总监 有限合伙人 0.30%

27 苏健 工程师 有限合伙人 0.30%

28 廖代均 工程师 有限合伙人 0.30%
合计 - 100.00%

五、本次发行前后的股本结构变动情况
本次发行前，发行人的总股本为 16,850.00 万股，本次公开发行股份 5,616.67 万股，占

本次发行后公司总股本的 25.00%。本次公开发行及公开发售的股份占发行后总股本的比
例不低于 25%。本次发行均为新股，不涉及股东公开发售股份。本次发行前后公司股本变
化情况如下：

单位：股

序号 股东名称
发行前 发行后 限售期限

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

一、限售流通股

1 国投贸易 83,940,000 49.82% 83,940,000 37.36% 36个月

2 国家产业投资基金 37,770,000 22.42% 37,770,000 16.81% 限 售 期 至
2022.12.18

3 融发基金 8,220,000 4.88% 8,220,000 3.66% 限 售 期 至
2022.12.18

4 上海产业股权投资基金 8,220,000 4.88% 8,220,000 3.66% 限 售 期 至
2022.12.18

5 中启洞鉴 7,360,000 4.37% 7,360,000 3.28% 限 售 期 至
2022.12.18

6 晋财盛合 5,060,000 3.00% 5,060,000 2.25% 限 售 期 至
2022.12.18

7 金融街资本 5,060,000 3.00% 5,060,000 2.25% 限 售 期 至
2022.12.18

8 同益中（新泰）企业管理
合伙企业（有限合伙） 2,370,000 1.41% 2,370,000 1.05% 36个月

9 上海荥盛 2,000,000 1.18% 2,000,000 0.89% 36个月

10 黄兴良 758,700 0.45% 758,700 0.34% 12个月

11 谢云翔 573,600 0.34% 573,600 0.26% 12个月

12 刘清华 519,000 0.31% 519,000 0.23% 12个月

13 林凤崎 478,000 0.28% 478,000 0.21% 12个月

14 余燕飞 478,000 0.28% 478,000 0.21% 12个月

15 苏敏 382,400 0.23% 382,400 0.17% 12个月

16 赵鹏 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

17 孙其永 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

18 刘金良 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

19 申志冲 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

20 李永富 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

21 张艳芳 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

22 赵桂亮 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

23 丁立军 286,800 0.17% 286,800 0.13% 12个月

24 徐喜成 286,500 0.17% 286,500 0.13% 12个月

25 李强 230,000 0.14% 230,000 0.10% 12个月

26 陈振坤 204,200 0.12% 204,200 0.09% 12个月

27 丁大为 200,000 0.12% 200,000 0.09% 12个月

28 葛兆刚 160,000 0.10% 160,000 0.07% 12个月

29 谢明权 152,900 0.09% 152,900 0.07% 12个月

30 郭建茹 152,900 0.09% 152,900 0.07% 12个月

31 窦英武 152,900 0.09% 152,900 0.07% 12个月

32 吴忠 140,000 0.09% 140,000 0.06% 12个月

33 葛恩烨 133,800 0.08% 133,800 0.06% 12个月

34 张志强 115,000 0.07% 115,000 0.05% 12个月

35 魏广恒 114,700 0.07% 114,700 0.05% 12个月

36 刘杰 114,700 0.07% 114,700 0.05% 12个月

37 安勇 100,000 0.06% 100,000 0.04% 12个月

38 宫同军 76,400 0.05% 76,400 0.03% 12个月

39 张新乐 70,000 0.04% 70,000 0.03% 12个月

40 田红 50,000 0.03% 50,000 0.02% 12个月

41 马艳霞 50,000 0.03% 50,000 0.02% 12个月

42 孙刚 40,000 0.02% 40,000 0.02% 12个月

43 汤春江 38,200 0.02% 38,200 0.02% 12个月

44 黄姝睿 38,200 0.02% 38,200 0.02% 12个月

45 张雪双 38,200 0.02% 38,200 0.02% 12个月

46 李玉美 38,200 0.02% 38,200 0.02% 12个月

47 姬万滨 38,000 0.02% 38,000 0.02% 12个月

48 潘超 38,000 0.02% 38,000 0.02% 12个月

49 唐丽 34,000 0.02% 34,000 0.02% 12个月

50 董敬芳 30,000 0.02% 30,000 0.01% 12个月

51 廖莹婷 30,000 0.02% 30,000 0.01% 12个月

52 蓝雁 20,000 0.01% 20,000 0.01% 12个月

53 苏健 20,000 0.01% 20,000 0.01% 12个月

54 李国民 20,000 0.01% 20,000 0.01% 12个月

55 廖代均 20,000 0.01% 20,000 0.01% 12个月

56 魏宁 20,000 0.01% 20,000 0.01% 12个月

57 翟瑞太 20,000 0.01% 20,000 0.01% 12个月

58 石晶亮 19,100 0.01% 19,100 0.01% 12个月

59 段志刚 10,000 0.01% 10,000 0.01% 12个月

60 华泰创新投资有限公司 - - 2,808,335 1.25% 24个月

61 安信证券投资有限公司 - - 2,808,335 1.25% 24个月

62
华泰同益中家园 1 号科
创板员工持股集合资产

管理计划
- - 5,616,670 2.50% 12个月

63 网下限售股份 - - 1,887,468 0.84% 6个月

小计 168,500,000 100.00% 181,620,808 80.84% -
二、无限售流通股

64 社会公众股 - - 43,045,892 19.16% -
小计 - - 43,045,892 19.16% -
合计 168,500,000 100.00% 224,666,700 100.00% -

发行人控股股东、 持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时不存在
向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况
本次发行后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数量 （股） 持股比例 限售期限

1 国投贸易 83,940,000 37.36% 36个月

2 国家产业投资基金 37,770,000 16.81% 限售期至 2022.12.18

3 融发基金 8,220,000 3.66% 限售期至 2022.12.18

4 上海产业股权投资基金 8,220,000 3.66% 限售期至 2022.12.18

5 中启洞鉴 7,360,000 3.28% 限售期至 2022.12.18

6 华泰同益中家园 1 号科创板
员工持股集合资产管理计划 5,616,670 2.50% 12个月

7 晋财盛合 5,060,000 2.25% 限售期至 2022.12.18

8 金融街资本 5,060,000 2.25% 限售期至 2022.12.18

9 华泰创新投资有限公司 2,808,335 1.25% 24个月

10 安信证券投资有限公司 2,808,335 1.25% 24个月

合计 166,863,340 74.27% -

七、本次发行战略配售的情况
本次发行数量为 56,166,700 股，占发行后总股本的 25.00%。初始战略配售发行数量

为 11,233,340 股，占本次发行数量的 20.00%；最终战略配售数量为 11,233,340 股，占发行
总规模的 20.00%，与初始战略配售数量一致。

本次发行的战略配售由联席保荐机构相关子公司跟投、发行人高级管理人员与核心
员工专项资产管理计划组成，参与机构为华泰创新和安信投资及华泰同益中家园 1 号科
创板员工持股集合资产管理计划。

（一）联席保荐机构相关子公司华泰创新参与战略配售情况
1、跟投主体
本次发行的联席保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销

实施办法》和《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》的相关规定参与本次发
行的战略配售，跟投主体为华泰创新。

2、跟投数量
根据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》，华泰创新跟投比例为本次

发行数量的 5%，跟投数量为 2,808,335 股，认购金额为 12,665,590.85 元。
3、限售期限
华泰创新本次跟投获配股票的限售期为 24 个月， 限售期自本次公开发行的股票在

上交所上市之日起开始计算。
（二）联席保荐机构相关子公司安信投资参与战略配售情况
1、跟投主体
本次发行的联席保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销